

Wykonawcy
Łódź, 08.11.2017 r.

PN/10/2017/97

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) w budynku A Rektorat oraz w budynku H , części H , K , L, M, N i N1 Wydziału Aktorskiego Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w ŁODZI ” Nr sprawy: PN/10/2017

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 08.11.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) w budynku A Rektorat oraz w budynku H , części H , K , L, M, N i N1 Wydziału Aktorskiego Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi”. Nr sprawy: PN/10/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu pn.: "Zaprojektowanie i wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) w budynku A Rektorat oraz w budynku H , części H , K , L, M, N i N1" Wydziału Aktorskiego Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w ŁODZI" zwracam się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 6 do SIWZ - Dokumentacja techniczna, gdyż nie ma go na stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Załącznik nr 6- Dokumentacja techniczna w dniu 08.11.2017r.

Pytanie nr 2:

Proszę również o informację czy zamawiający posiada plik konfiguracji istniejącego systemu SSP oraz dokumentację powykonawczą istniejącego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w terminie późniejszym.

Pytanie nr 3:

Czy program funkcjonalny uwzględnia i opisuje wszelkie sterowania, jakie system SSP ma realizować – samo odbycie wizji lokalnej nie określi skali tego zakresu bez jednoznacznej informacji, gdyż nie jest to przedmiot wizji tylko etap projektu- w szczególności czy ten system ma współdziałać z systemami wentylacji, klimatyzacji, ACS,

innym urządzeniami ochrony PPOŻ- i jakie z tych urządzeń i w jakim zakresie występują na obiekcie?

Odpowiedź:

System Sygnalizacji Pożaru ma współpracować z : systemem wentylacji, systemem oddymiania klatki schodowej oraz Systemem Kontroli Dostępu . W przedmiarze przewidziane są 2 moduły kontrolno-sterujące z przeznaczeniem do połączenia SSP z wyżej wymienionymi systemami. Należy uwzględnić moduły sterujące 4 wejścia/4 wyjścia.

Pytanie nr 4:

Wnosimy o przedłużenie terminu realizacji do 20.01.2018r. Przedstawiony termin, biorąc pod uwagę, że to jest zamówienie w trybie projektuj i buduj, jest niewykonalny, gdyż opracowanie projektu potrwa do 2 tygodni, a termin składania ofert został wyznaczony na 15.11.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Nadzoru
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska-Bieniek